
平成２９年４月２１日 

第２学年 保護者の皆様へ 

                                             大阪府立守口東高等学校    

                         校 長  安 田 幸 一  

                                       第２学年  担  任  団  

 

３４期生（２年生）の校外学習について 

 

 若葉が萌える清々しい季節になってまいりました。保護者の皆様におかれましては益々ご

清祥の事とお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解・ご協力いただきましてあ

りがとうございます。 

  生徒のみなさんも新しいクラスに慣れてきたようで、授業や行事、クラブなどいろいろな

場面で頑張りを見せてくれるようになりました。  

つきましては、来る５月２日（火）に学年・クラスの親睦を図るため、下記の要領で校外

学習を実施いたしますのでお知らせします。 

 

記 

 

１．実施日   平成２９年５月２日（火）  雨天決行 

２．行き先   京都 嵐山 

３．内 容   嵐山周辺の散策・観光 

４．集 合   １０：００ 阪急嵐山駅前集合  

５．解 散   １４：００頃 現地解散（予定） 

６．服 装   野外活動に適した服装及び靴 

７．費 用   昼食代・拝観料として 2000円、交通費として 1000円の計 3000円につい

ては学年費より充当します。 

※ 当日、生徒たちの撮影した写真を用いてコンクールを行う予定です。個人情報の取り扱

いには十分に注意するようにいたしますので、よろしくご了解ください。 

※ 頭髪・化粧・アクセサリー等については、平素の学校での指導と同様に行います。            

※ 当日の欠席等についきましては、９時までに学校へ連絡してください 

（TEL：０６－６９０６－８２１１） 


